Dane aktualne na dzień: 07-04-2025 22:55
Link do produktu: https://computerlab.pl/blender-reczny-black-decker-bxhba1500e-1500w-p-242394.html
Blender ręczny Black+Decker BXHBA1500E
(1500W)
Cena brutto 333,16 zł
Cena netto 270,86 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy AGDBDEMIB0016
Kod producenta ES9160080B
Kod EAN 8432406160088
Producent BLACK+DECKER
Części wodoodporne Tak
Akcesoria można czyścić w zmywarce Tak
Napięcie wejściowe AC 240 V
Typ kontroli Przyciski, obrotowy
Wbudowany wyłącznik Tak
Wyłącznik bezpieczeństwa Tak
Przycisk turbo Tak
Łatwy do rozmontowania Tak
Zamykanie Tak
Funkcja pulse Tak
Waga produktu 2,18 kg
Rozgniatacz do lodu Tak
Rozdrabniacz Tak
Tworzywo kija Stal nierdzewna
Tworzywo pojemnika Plastik
Blender Tak
Końcówka do puree Tak
Łatwość czyszczenia Tak
Pojemnik z miarką Tak
Materiał ostrza Stal nierdzewna
Funkcje Siekanie,Blendowanie,Ubijanie
Regulacja prędkości Tak
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne
Ilość prędkości 20
Rodzaj sterowania Przycisk/pokrętło
wygenerowano w programie shopGold
Model Blender ręczny
Źródło zasilania Prąd przemienny
Instrukcja obsługi Tak
Moc 1500 W
Kolor produktu Czarny
Ergonomiczny uchwyt Tak
Głębokość produktu 60 mm
Szerokość produktu 55 mm
Wbudowany wyświetlacz Nie
Wysokość produktu 220 mm
Ergonomiczna konstrukcja Tak
Ubijacz Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold